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Arbejdslørdag 7/9 kl. 10-12 – hold 2 – ved Magda 
Så er vi kommet på den anden side af sommeren og vores områder har brug for 

lidt kærlighed fra medlemmerne. 

 Fejning af grus ved indkørsler, vendepladser og stier 

 Kantskæring 

 Rens af trapper for ukrudt 

 Fjerne ukrudt på legeplads 

 Efterklip af bøgehæk ved vendeplads VL 123/127 

 Fjerne vandskilt ved LS 28 

På vanlig vis, sørger bestyrelsen for noget koldt at drikke i pausen kl. 11. Alle 

medlemmer fra hold 1-3 er også mere end velkomne til at deltage. Alle som har 

redskaber som koste, skovle, river og trillebøre, må meget gerne medbringe 

disse. Medbring også meget gerne haveaffaldscontainere, så vi så vidt muligt 

undgår at skulle på genbrugsstationen. 

Vejprojektfest 24. august (udskudt) 
Vi har forsøgt at stable et arrangement på benene, men det er ikke lykkedes helt 

at komme i mål hen over sommerferieperioden. Vi må derfor rykke den forven-

tede dato for en fest. Vi vender tilbage når vi har mere konkret information. 

Farvetilsynets rundgang 2024 
Farvetilsynet har gået sin rundgang med fokus på parcellernes farvevalg og Far-

vetilsynet ser en del brug af sort (eller tæt herpå) på rammer omkring vinduer og 

døre. De to godkendte farver lige nu, jf. vores vedtægter, er grøn (Salt) og brun 

(Pine) og man skal holde sig til samme farve på rammer og træværk, men der må 

gerne være nuanceforskel, enten nogle toner lysere eller mørkere. Bestyrelsen og 

Farvetilsynet arbejder fortsat på at udarbejde både rammerne omkring rundgan-

gen, men også oplægget til næste generalforsamling vedr. farvevalg. Farvetilsy-

net havde et godt møde inden rundgangen, samt en god opfølgende dialog og 

debat efter rundgangen. Bestyrelsen sætter pris på Farvetilsynets medlemmers 

løsningsorienterede tilgang og håber at vi sammen finder frem til en rigtig god løs-

ning som alle syntes om. 
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Farvetilsynet blev i år enige om at VL 57 skulle modtage prisen som Årets Parcel. 

Parcellen fremstår flot og med en god indretning i forhaven, samt træværk frem-

står velholdt og i malet i rigtige farvevalg. Tillykke til Merete og Per  

 

Overførsler til foreningen 
Overførsler til fælleslånet er nu i gang. Parcellerne som deltager i fælleslånet er 

blevet informeret direkte vedr. beløb og rettidig dato for overførsler. 

En bøn fra kassereren til alle medlemmer; I må meget gerne tjekke og evt. 

rette i feltet ”Tekst til modtagers kontoudskrift” i jeres faster overførsler, uanfægtet 

om det er kontingent, fælleslån eller udeblivelse/fravær ved arbejdslørdag. Det 

kan være, at feltet er navngivet anderledes i jeres bank. Den nævnte tekst er fra 

Nykredit netbank. Den tekst som kassereren rigtigt gerne vil kunne se i oversigten 

i vores netbank, skal starte med parcellen, f.eks. VL 151. Der må gerne suppleres 

med evt. et navn, som jeg kan holde adressen op imod som et dobbelt tjek. Ne-

denfor et eksempel: 

 

Det vil lette kassererens arbejde når der gennemgås overførsler fra jer medlem-

mer. 

 


